中国电力规划设计协会文件

电规协标 (2019J 163 号

关于召开 2019 年〈电力设计行业标准有效

版本清单〉和〈国际电力王程标准有效

版本清单〉验收会的通知

各有关单位:

根据我会工作安排， 2019年《电力设计行业标准有效版本清

单》和《国际电力工程标准有效版本清单》已编制完成，现定于

2019年8 月 22 日在北京召开电力行业标准有效版本清单验收会，请

你单位派相关专家参会，名单见附件1 。

现将有关事宜通知如下:

一、报到时间: 2019年8 月 21 日

二、会议时间: 2019年8月 22 日 上午9: 00 开始

三、报到地点:北京北辰五洲大酒店(北京市朝阳区北辰东

路8号)联系人:曲楠 13910689331

四、会议期间食宿统一安排，住宿费自理。

五、联系人:

中国电力规划设计协会:

曹滕平 010-62006284 , 13521622074 , cpcaoIDeppei.com

附件: 1.参会单位及专家名单

2. 会议回执

3. 酒店位置示意图

一 2 -

附件1 :

参会单位及专家名单

序号 单位 姓名

东北电力设计院有限公司 宋哗

2 华东电力设计院有限公司 丁佐进

3 华北电力设计院有限公司 杨博

4 西北电力设计院有限公司 胡劲松

中南电力设计院有限公司 余钢捷、徐J5L 、丁勇杰

6 西南电力设计院有限公司 付翔

7 华东勘测设计研究院有限公司 易立达

8 西北勘测设计研究院有限公司 万里

9 中南勘测设计研究院有限公司 曹园园

10 广东省电力设计研究院有限公司 夏毅琴

11 山西省电力勘测设计院有限公司 朱建飞

12 浙江省电力设计院有限公司 李文

13 江苏省电力设计院有限公司 顾明亮

14 山东电力工程咨询院有限公司 鲁萍

15 河南省电力勘测设计院有限公司 秦志英

16 河北省电力勘测设计研究院有限公司 武洋

17 湖北省电力勘测设计院有限公司 周业里

18 国核电力规划设计研究院有限公司 郝国栋

- 3 一

序号 单位 姓名

19 湖南省电力设计院有限公司 周晶

20 广西电力设计研究院有限公司 韦晓莉

21 四川电力设计咨询有限公司 贾素红

22 福建永福电力设计股份有限公司 陈黎

23 上海电力设计院有限公司 卢英

24 青岛鸿瑞电力工程咨询有限公司 霍晓光

25 北京双泽维度信息技术有限公司 黄屯11

-4 一

附件2:

会议回执

单位

姓名 职务 联系电话

联系人:曹滕平 010-62006284 , 13521622074 ,

cpcaoQ)eppe i. com

注:请于8月 15 日前将回执发给联系人

- 5 一

附件3:

酒店位置示意图

。 。 此事!i:1!!皇冠圄悍。 !~I'!'~~ @ ;昌店(北-(11
。

@
jtllHi蜡大

Jtl门。

;l15.jt门 北醒E删矗 ij

型障:c店

。 三厘!~~~O G JtlJ Q
。\~司飞 辑用吕司

@HI'i

@
18"自传 。

。 !i~响R情WVl
Jt草且瑞大擅自

e jt罩国际
E门 在议申心 。

·中l 、-三2巧. h，4721F.4

iJ,;,..i

。
菌回回苗膏限。
自由址司

Q 11' 句
。

。 ‘R 同~书面琦
~""

‘'
。 t四环章'幢幢

飞
、、

A: 机场至酒店方案

1.地铁:机场线-10 号线一8 号线(奥体中心站下 B2 口出，

步行1. 3 公里至酒店)

2. 出租车:全程约 25 公里

B: 火车站至酒店方案

北京站:1.地铁: 2 号线-5 号线(惠新西街北口下 A 口出?

步行1. 5 公里至酒店)

2. 出租车:全程约 16 公里

一 6 一

北京南站: 1.地铁: 14 号线-5 号线(惠新西街北口下 A 口出?

步行1. 5 公里至酒店)

2. 出租车:全程约 23 公里

北京西站:1.地铁: 9 号线-6 号线-8 号线(奥体中心站下 B2 口

出，步行1. 3 公里至酒店)

2. 出租车:全程约 18 公里

中国电力规划设计协会秘书处 2019 年 8 月 9 日印发

- 7 一